ПРИКАЗ
№ ?/~

"/._р" L?e?/?./?7~~ 2023 г.
г. Москва

О проведении комплекса образовательно-развлекательных мероприятий

в октябре 2023 года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее-МЭИ) на 2023/2024 учебный год, развития
навыков работы в команде и формирования студенческого актива,

популяризации спорта и здорового образа жизни, гражданского,

патриотического и нравственного воспитания молодежи,

приказываю:

1. Организовать и провести с О 1 октября по 31 октября 2023 года комплекс
образовательно-развлекательных и спортивных мероприятий для

обучающихся МЭИ (далее - Комплекс мероприятий) в соответствии с

графиком (Приложение № 1 ). Ответственный организатор - техник

управления молодежной политики и воспитательной работы Тимченко С.М.

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять мерь~ по
обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами

ЦК.ОП во время проведения Комплекса мероприятий на территории МЭИ.

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.

обеспечить освещение Комплекса мероприятий в средствах массовой

информации и на портале МЭИ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
· молодежной политике Федотова А.М.

Первый проректор,

временно исполняющий

обязанности ректора

В.И. Замолодчиков

Приложение № 1

«0 проведении комплекса образовательно-развлекательных мероприятий в

октябре 2023 года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Мероприятие Место проведения
Дата

проведения

Московский метрополитен,

Квест по станциям метро Аудитории Главного Корпуса 01.10.2023

мэи

Развлекательный квест «Поймай
Парк Фили 01.10.2023

меня, если сможешь»

КвестпоМЭИ Главный Корпус МЭИ 05.10.2023

Турнир по настольному теннису
ул. Энергетическая д. 14, рабочая

05.10.2023
комната 527

Интеллектуальная викторина ул. 1-я Синичкина, д.Зкl,
12.10.2023

«Своя игра» рабочая комната 12 этажа

Патриотический кинопоказ
Кинозал студенческого центра

12.10.2023
мэи

Посвящение в общежитейцы
ул. Энергетическая д. 18, рабочая

14.10.2023
комната 306

Боулинг от ПБ ИЭЭ Боулинг клуб, г. Москва 15.10.2023
Патриотическое мероприятие

ТирМЭИ 20.10.2023
«Меткий выстрел»

Чемпионат по консольным играм
Аудитории Главного Корпуса

20.10.2023
мэи

Ночь батутов Батутный центр, г. Москва
21.10.2023 -
22.10.2023

Интеллектуальная игра « 1ООк1 »
Аудитории Главного Корпуса

24.10.2023
мэи

ул. Энергетическая д. 14, рабочая

Творческий вечер «День всех
комната 527, ул. 1-я Синичкина,
д.3кl, рабочая комната 12 этажа, 31.10.2023

СВЯТЫХ»
ул. 1-я Синичкина д.ЗкlА, 1и13

рабочая комната